
AANWIJZINGSBESLUIT BOA ALS TOEZICHTHOUDER

 
 

Het college van burgemeester en wethouders van Coevorden en de burgemeester van Coevorden, ieder

voor zover het zijn bevoegdheden betreft;

 

Overwegende dat:

een buitengewoon opsporingsambtenaar tevens als toezichthouder aangesteld kan worden;

 

Gelet op het bepaalde in:

- Hoofdstuk 5, afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

- artikel 6:2 van de Algemene plaatselijke verordening van de gemeente Coevorden (APV);

- artikel 41, eerste lid onder b van de Drank- en Horecawet;

- artikel 18.4 van de Wet milieubeheer;

- artikel 34 van de Afvalstoffenverordening van de gemeente Coevorden;

 

BESLUITEN:

I. Gedurende de periode van aanstelling, de medewerker(s) benoemd in de functie buitengewoon op-

sporingsambtenaar domein I openbare ruimte, in dienst van de gemeente Coevorden, enkel voor de

bevoegdheden die binnen de taakomschrijving van de buitengewoon opsporingsambtenaar domein I

openbare ruimte vallen, aan te wijzen als toezichthouder, belast met het toezicht op of krachtens de:

- Algemene wet bestuursrecht;

- Algemene plaatselijke verordening Coevorden;

- Drank- en Horecawet;

- Wet milieubeheer;

- Afvalstoffenverordening Coevorden;

II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na de bekendmaking ervan.

 

 

Coevorden, 1 oktober 2020

 

namens het college van burgemeester en wethouders van Coevorden en de burgemeester van Coevor-

den, ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft;

teamleider Economie & Leefbaarheid,

 

 

 

E. van Veen

 

 

 

 

 

Nr. 279059

GEMEENTEBLAD 28 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden

Gemeenteblad 2020 nr. 279059 28 oktober 20201


